

Borok elvitelre - mintha a pincénél vennéd

Buborékos boraink

...ha kell egy kis pezsgés.

	Liter	 0,75L	Karton -10% 6 palack
Pláne Rosé Frizzante <i>Etyeki Kúria (Etyek)</i>	(2933 Ft/ L)	2200 Ft	1980 Ft
Frizzante Secco Brut <i>Zardetto Prosecco (Külföldi)</i>	(4000 Ft/L)	3000 Ft	2700 Ft
Prosecco Valdobbiadene DOCG Glera '17 <i>Casa Farive (külföldi)</i>	(6400 Ft/L)	4800 Ft	4320 Ft
Blanc Fleur Extra Dry 2004 <i>Garamvári Szőlőbirtok (Balatonboglár)</i>	(5910 Ft/L)	4430 Ft	3990 Ft
Brut Classic <i>Kreinbacher Birtok (Nagy-Somló)</i>	(6947 Ft/L)	5210 Ft	4690 Ft
Rosé Brut <i>Kreinbacher Birtok (Nagy-Somló)</i>	(7040 Ft/L)	5280 Ft	4760 Ft
Tokaji Hárslevelű Pezsgő '16 <i>Béres Szőlőbirtok (Erdőbénye)</i>	(9480 Ft/L)	7110 Ft	6400 Ft
Brut Metodo Classico Sicilia DOC Carricante '14 Planeta (külföldi)	(12213 Ft/L)	9160 Ft	8250 Ft
Classic Brut Magnum '15 Furmint/Chardonnay (1,5L) <i>Kreinbacher Birtok (Nagy-Somló)</i>	(9667 Ft/L)	14500 Ft	
Cuvée Brut <i>Piper Heidsieck (külföldi)</i>	(16693 Ft/L)	12520 Ft	

Könnyű, friss, gyümölcsös fehérborok

	Liter	 0,75L	Karton -10% 6 palack
Kóstolom Szűztermés Furmint '17 <i>Garamvári Szőlőbirtok (Balatonboglár)</i>	(2000 Ft/L)	1500 Ft	1350 Ft
Furmint '15 <i>Bezerics Borház (Balatonboglár)</i>	(2080 Ft/L)	1560 Ft	1410 Ft
ÚJBOR! Cserszegi Fűszeres '18 <i>Jásdi Pince (Balatonfüred-Csopak)</i>	(2227 Ft/L)	1670 Ft	1510 Ft
Chardonnay '17 <i>Jásdi Pince (Balatonfüred-Csopak)</i>	(2227 Ft/L)	1670 Ft	1510 Ft
ÚJBOR! Pinot gris '18 <i>Jásdi Pince (Balatonfüred-Csopak)</i>	(2293 Ft/L)	1720 Ft	1550 Ft

ÚJBOR! Irsai Olivér - Zenit '18 <i>Kislaki - Léglí Géza (Balatonboglár)</i>	(2453 Ft/L)	1840 Ft	1660 Ft
AKCIÓ BalatonBor Olaszrizling '17 <i>(Dobosi - Laposá - Kern - Hujber - Vesztergom - Garamvári - Istvády - Bujdosó - Mörk)</i>	(2560 Ft/L)	1800 Ft	1450 Ft
Csopaki Rizling Hegybor '17 <i>Jásdi Pince (Balatonfüred-Csopak)</i>	(2373 Ft/L)	1780 Ft	1610 Ft
Hableány Sárgamuskotály '17 <i>Laposá Birtok (Badacsony)</i>	(2840 Ft/L)	2130 Ft	1920 Ft
Just a Fucking Grüner Veltliner '16 <i>Ludányi Gábor (Mátra)</i>	(2840 Ft/L)	2130 Ft	1920 Ft
Fűszeres Tramini '17 <i>Cseri Pincészet (Pannonhalma / Nyúl)</i>	(3080 Ft/L)	1100 Ft	4100 Ft
Sárgamuskotály '17 <i>Préselő borház (Erdőbénye)</i>	(3560 Ft/L)	2670 Ft	2410 Ft
Furmint '16 <i>Béres Szőlőbirtok (Erdőbénye)</i>	(3680 Ft/L)	2760 Ft	2490 Ft

Tartalmasabb fehérborok, ..ha kicsit többre vágysz



Karton
-10%
6 palack

	Liter	0,75L	
Barni's Riesling '17 <i>Cseri Pincészet (Pannonhalma / Nyúl)</i>	(3200 Ft/L)	2400 Ft	2160 Ft
Zöldveltelini '15 <i>Pálla Borbirtok (Balaton-felvidék)</i>	(3560 Ft/L)	2670 Ft	2410 Ft
Csopaki Hegybor '17 <i>Szent Donát Birtok (Balatonfüred-Csopak)</i>	(3560 Ft/L)	2670 Ft	2410 Ft
Rajnai Rizling '17 <i>Skrabski Pince (Balaton-felvidék)</i>	(3680 Ft/L)	2760 Ft	2490 Ft
ÚJ! Viognier '17 <i>Heimann Családi Birtok (Szekszárd)</i>	(3907 Ft/L)	2930 Ft	2640 Ft
3 Dűlős Olaszrizling '17 <i>Jásdi Pince (Balatonfüred-Csopak)</i>	(3907 Ft/L)	2640 Ft	2410 Ft
AKCIÓ Hegybor Olaszrizling '17 <i>Laposá - Skrabski - Kiss - Zelna - Fata - Vesztergom - Dobosi</i>	(3870 Ft/L)	2900 Ft	2500 Ft
Pino '17 <i>Laposá Birtok (Badacsony)</i>	(4027 Ft/L)	3020 Ft	2720 Ft
Kéknyelű '17 <i>Laposá Birtok (Badacsony)</i>	(4787 Ft/L)	3590 Ft	3240 Ft
Apukám Bora '17 <i>Préselő Borház (Erdőbénye)</i>	(4173 Ft/L)	3130 Ft	2820 Ft

Szuperhold '16 <i>Gyukli Pince (Balatonfüred-Csopak)</i>	(4507 Ft/L)	3380 Ft	3050 Ft
Pajzos Tokaj '15 <i>Pajzos Tokaj (Sárospatak)</i>	(4453 Ft/L)	3800 Ft	3420 Ft
Serédi Hárslevelű '16 <i>Préselő Borház (Erdőbénye)</i>	(5213 Ft/L)	3910 Ft	3520 Ft
Káli Királyi Furmint 17' <i>Pálffy Pince (Köveskál)</i>	(5440 Ft/L)	4080 Ft	3680 Ft
Naparany Furmint/Hárslevelű '15 <i>Béres Szőlőbirtok (Erdőbénye)</i>	(6053 Ft/L)	4540 Ft	4090 Ft
Naparany Furmint/Hárslevelű '13 <i>Béres Szőlőbirtok (Erdőbénye)</i>	(6053 Ft/L)	4540 Ft	4090 Ft
Diókút Hárslevelű '13 <i>Béres Szőlőbirtok (Erdőbénye)</i>	(6560 Ft/L)	4920 Ft	4430 Ft
Nagykúti Chardonnay '16 <i>Jásdi Pince (Balatonfüred-Csopak)</i>	(7170 Ft/L)	5330 Ft	4800 Ft
Rány Furmint '15 <i>Préselő Borház (Erdőbénye)</i>	(7447 Ft/L)	5510 Ft	4960 Ft
Lőcse Furmint Selection '15 <i>Béres Szőlőbirtok (Erdőbénye)</i>	(7413 Ft/L)	5560 Ft	5010 Ft

Különleges, egyedi ízvilágú hazai fehérborok


	Liter	 0,75L	Karton -10% 6 palack
Hárslevelű '09 <i>Fekete Pince Somló (Nagy-Somló)</i>	(5120 Ft/L)	3840 Ft	3460 Ft
Hárslevelű '12 <i>Fekete Pince Somló (Nagy-Somló)</i>	(5120 Ft/L)	3840 Ft	3460 Ft
Kódex Olaszrizling '16 <i>Fekete Pince Csopak (Balatonfüred-Csopak)</i>	(5080 Ft/L)	3810 Ft	3430 Ft
Kertmög Olaszrizling '16 <i>Guden Kisbirtok (Balatonfüred-Csopak)</i>	(5320 Ft/L)	3990 Ft	3600 Ft
Vision Furmint/Hárslevelű/Kabar '15/'16 <i>Holdvölgy (Tokaj-hegyalja / Mád)</i>	(5587 Ft/L)	4190 Ft	4010 Ft
Juhfark '12 <i>Fekete Pince Somló (Nagy-Somló)</i>	(5933 Ft/L)	4450 Ft	4010 Ft
Riesling '15 <i>Kislaki - Léglí Géza (Balatonboglár)</i>	(5933 Ft/L)	4450 Ft	4010 Ft
Apukám Világa '16 <i>Laposa Birtok (Badacsony)</i>	(6547 Ft/L)	4910 Ft	4420 Ft
Somlói Olaszrizling '17 <i>Somlói Apátsági Pince (Somló)</i>	(6347 Ft/L)	4760 Ft	4290 Ft

Somlói Tramini '16 <i>Somlói Apátsági Pince (Somló)</i>	(6773 Ft/L)	5080 Ft	4580 Ft
Szürkebarát a Lőczedombi dűlőből '17 <i>Jásdi Pince (Balatonfüred-Csopak)</i>	(7107 Ft/L)	5330 Ft	4800 Ft
Szent Donát Parcella Olaszrizling '16 <i>Szent Donát Birtok (Balatonfüred-Csopak)</i>	(7627 Ft/L)	5720 Ft	5150 Ft
Somlói Furmint '13 <i>Fekete Pince Somló (Nagy-Somló)</i>	(7627 Ft/L)	5720 Ft	5150 Ft
Ranolder fehér Furmint/Olaszrizling '15 <i>Jásdi Pince (Balatonfüred-Csopak)</i>	(8293 Ft/L)	6220 Ft	5600 Ft
Omlás Furmint '15 <i>Préselő Borház (Erdőbénye)</i>	(8293 Ft/L)	6220 Ft	5600 Ft
Aries Rajnai rizling <i>Bencze Családi Birtok (Szent György-hegy)</i>	(9520 Ft/L)	7140 Ft	6430 Ft
Siralomvágó Olaszrizling '15 <i>Jásdi Pince (Balatonfüred-Csopak)</i>	(13987 Ft/L)	10490 Ft	9450 Ft

Gyümölcsös, könnyed rosék

	Liter	 0,75L	Karton -10% 6 palack
ÚJBOR! Rosé Kékfrankos/Merlot '18 <i>Jásdi Pince (Balatonfüred-Csopak)</i>	(2227 Ft/L)	1670 Ft	1510 Ft
ÚJBOR! Rosé '18 <i>Kislaki - Léglí Géza (Balatonboglár)</i>	(2373 Ft/L)	1780 Ft	1610 Ft
Kékfrankos Rosé '17 <i>Dobosi Pincészet (Balatonfüred-Csopak)</i>	(2413 Ft/L)	1810 Ft	1630 Ft
Barbara Rosé Kékfrankos '17 <i>Guden Kisbirtok (Balatonfüred-Csopak)</i>	(2587 Ft/L)	1940 Ft	1750 Ft
ÚJ! Rosé '17 <i>Heimann Családi Birtok (Szekszárd)</i>	(2720 Ft/L)	2040 Ft	1840 Ft

Könnyű, gyümölcsös vörösborok

	Liter	 0,75L	Karton -10% 6 palack
REdy '17 <i>Tiffán Ede és Zsolt Pincészete (Villány)</i>	(2413 Ft/L)	1810 Ft	1630 Ft
Shiraz '15 <i>Berezics Borház (Balatonboglár)</i>	(2453 Ft/L)	1840 Ft	1660 Ft
REdy Portugieser/Merlot/Kadarka/Kékfrankos '17 <i>Polgár Pincészet (Villány)</i>	(3120 Ft/L)	2340 Ft	2110 Ft

ÚJ! All You Need is Wine Pinot Noir '17 Ludányi Gábor (Mátra)	(3093 Ft/L)	2320 Ft	2090 Ft
ÚJ! Kadarka '17 Heimann Családi Birtok (Szekszárd)	(4387 Ft/L)	3290 Ft	2970 Ft


Vörösborok, ..ha kicsit többre vágysz

	Liter	 0,75L	Karton -10% 6 palack
ÚJBOR! Kékfrankos '17 Jásdi Pince (Balatonfüred-Csopak)	(3907 Ft/L)	2930 Ft	2640 Ft
ÚJBOR! Villa Rustica '17 Merlot/Kékfrankos Egly Szőlőbirtok és Borászat	(4880 Ft/L)	3660 Ft	3300 Ft
ÚJ! Birtokbor '15 Heimann Családi Birtok (Szekszárd)	(5453 Ft/L)	4090 Ft	3690 Ft
ÚJ! Céh Kereszt Kadarka '17 Heimann Családi Birtok (Szekszárd)	(5933 Ft/L)	4450 Ft	4010 Ft
Magma Kékfrankos '16 Szent Donát Birtok (Balatonfüred-Csopak)	(6093 Ft/L)	4570 Ft	4120 Ft
ÚJ! Cabernet sauvignon '14 Jackfall (Villány)	(6200 Ft/L)	4650 Ft	4190 Ft
ÚJ! Gesztenyész Portugieser '13 Jackfall (Villány)	(6200 Ft/L)	4650 Ft	4190 Ft
Pinot Noir '16 Etyeki Kúria (Etyek)	(6400 Ft/L)	4800 Ft	4320 Ft
Kékfrankos '15 Etyeki Kúria (Etyek)	(6400 Ft/L)	4800 Ft	4320 Ft
Cabernet franc-Merlot II '15 Jásdi Pince (Balatonfüred-Csopak)	(6400 Ft/L)	4800 Ft	4320 Ft
ÚJ! Legenda '15 Cseri Pincészet (Pannonhalma / Nyúl)	(9453 Ft/L)	6900 Ft	6210 Ft
ÚJ! Alte Reben '16 Kékfrankos Heimann Családi Birtok (Szekszárd)	(6760 Ft/L)	5070 Ft	4570 Ft
ÚJBOR! Bikavér '15 Heimann Családi Birtok (Szekszárd)	(6760 Ft/L)	5070 Ft	4570 Ft
Barbár Merlot/Cabernet franc/Tannat/Kékfrankos '15 Heimann Családi Birtok (Szekszárd)	(9760 Ft/L)	7320 Ft	6590 Ft
ÚJ! Syrah '09 Jackfall (Villány)	(10853 Ft/L)	8140 Ft	7330 Ft
Tabunello Sangiovese '16	(11093 Ft/L)	8320 Ft	7490 Ft

2HA Szőlőbirtok és Pincészet(Szent György-hegy)

Ranolder Vörös Cabernet franc '15 Jásdi Pince (Balatonfüred-Csopak)	(12307 Ft/L)	9230 Ft	8310 Ft
Utolsó palackok! Barbár '12 Heimann Családi Birtok (Szekszárd)	(18960 Ft/L)	14 220 Ft	12 800 Ft

Külföldi borok

	Liter	 0,75L	Karton -10% 6 palack
ÚJ! Villa Armira Syrah '16 Yamantievs winery, Ivaylovgrad, Bulgária	(2760 Ft/L)	2400 Ft	2160 Ft
Allemanda Moscato Bianco '17 Planeta (Olaszország - Szicília)	(6520 Ft/L)	4890 Ft	4410 Ft
Trebinto Grillo Bianco '17 Planeta (Olaszország - Szicília)	(6520 Ft/L)	4890 Ft	4410 Ft
Cerasuolo di Vittoria Nero d'Avola, Frappato, '16 Planeta (Olaszország - Szicília)	(7000 Ft/L)	5250 Ft	4730 Ft
ÚJ! Resarve Marble Land '15 (Cabernet franc, Syrah, Merlot) Yamantievs winery, Ivaylovgrad, Bulgária	(7907 Ft/L)	5930 Ft	5340 Ft
Sangaetano Primitivo di Manduria Primitivo '16 / 13' Cantine Due Palme (Olaszország - Puglia)	(8813 Ft/L)	6610 Ft	5950 Ft
Maroccoli Syrah '13 Planeta (Olaszország - Szicília)	(12 440 Ft/L)	9390 Ft	8400 Ft
Chardonnay Planeta (Olaszország - Szicília)	(12920 Ft/L)	9690 Ft	8730 Ft

Édes borok

	Liter	 0,75L	Karton -10% 6 palack
Messelátó Furmint (kései szüret) '16 Béres Szőlőbirtok (Erdőbénye)	(7820 Ft/L)	3910 Ft	3520 Ft
Magita Furmint/Hárslevelű/Sárgamuskotály '14 Béres Szőlőbirtok (Erdőbénye)	(9280 Ft/L)	3480 Ft	3140 Ft
Kései Szüret Sárgamuskotály '13 Béres Szőlőbirtok (Erdőbénye)	(16580 Ft/L)	8290 Ft	7470 Ft
Jégbor Pátria '15 Bezerics Borház (Balatonboglár)	(17440 Ft/L)	8720 Ft	7850 Ft

ÚJBOR! Solaris Bio <i>Gyukli Pince (Balatonfüred - Csopak)</i>	(19500 Ft/L)	9750 Ft	8780 Ft
Tokaji 5 Puttonyos Aszú Furmint/Hárslevelű '11 <i>Béres Szőlőbirtok (Erdőbénye)</i>	(19940 Ft/L)	9970 Ft	8980 Ft
Tokaji Aszú '14 <i>Préselő Borház (Erdőbénye)</i>	(30220 Ft/L)	15110 Ft	13600 Ft
Tokaji 6 Puttonyos Aszú Furmint/Hárslevelű '08 <i>Béres Szőlőbirtok (Erdőbénye)</i>	(31900 Ft/L)	15950 Ft	14360 Ft
Eszencia '07 <i>Béres Szőlőbirtok (Erdőbénye)</i>	(54187 Ft/L)	40640 Ft	36580 Ft